



Turkiska/Türk

Hafıza Değerlendirmesi

Hafıza değerlendirmesi için çağrıldınız. Bunun nedeni kendinizin veya bir yakınınızın normal unutkanlık dışında bir hafıza sorunu yaşadığınızı gözlemlemiş olması.

Hepimiz arada unutkanlık yaşayabiliriz ancak yaşımız ilerledikçe bir demans hastalığından muzdarip olma riskimiz artmaktadır. Günümüzde demansın çaresi henüz bulunamamıştır ancak semptomları iyileştirici tedaviler mevcuttur.

Hafızayla ilgili sorunlarınızın bir demans hastalığından mı yoksa tedavi edilebilir başka bir hastalıktan mı kaynaklandığını belirlemek için bir muayeneden geçeceksiniz.

Bunun için bir takım araştırmalar ve hafıza testlerine tabi tutulacaksınız. Muayene süresince bir doktor ve bir hemşire ile görüşeceksiniz.

Muayeneye sizi iyi tanıyan bir yakınınız veya dostunuzla gelmeniz size güven verebilir aynı zamanda bu bizim için de muayenenin önemli bir parçasıdır.

Sizi en iyi şekilde muayene edebilmemiz için rahatsızlıklarınız ve gündelik yaşamınız hakkında olabildiğince bilgi edinmek durumundayız. Bu sebeple size ve yakınınıza bir takım sorular soracağız. Muayene süresince ayrıca bir takım numuneler alacağız, tansiyonunuzu ölçeceğiz ve temel hafıza testlerine tabi tutulacaksınız.

Olabildiğince iyi bir sonuç alabilmek için testleri en iyi anladığınız dilde yapmanızı istiyoruz. Daima tercüman tutuyoruz.

Muayeneye gelirken güncel ilaç listenizi ayrıca kullanıyorsanız gözlüğünüzü ve işitme cihazınızı getirmeyi unutmayınız.

Svenska

Minnesutredning

Du har fått en kallelse att påbörja en minnesutredning. Detta kan bero på att Du eller någon anhörig märkt av minnesbesvär hos Dig som skulle kunna bero på annat än normal glömska.

Alla kan vi vara lite glömska ibland men ju äldre vi blir desto större är risken att drabbas av en demenssjukdom. Det finns idag ännu ingen bot mot demens men däremot finns det symptomlindrande behandlingar

Du kommer att genomgå en utredning för att se om det är en demenssjukdom Du har drabbats av eller om Dina minnesbesvär skulle kunna bero på något annat som går att behandla.

För att ta reda på detta kommer Du att genomgå en del undersökningar och minnestester. Under utredningen kommer Du att få träffa en läkare och en sjuksköterska.

Att ha med sig en anhörig eller nära vän som känner Dig väl kan kännas tryggt för Dig och är även en viktig del för oss i utredningen.

För att kunna utreda Dig på bästa sätt behöver vi få veta så mycket som möjligt om Dina besvär och Din vardag. Därför kommer vi att ställa en del frågor till Dig och Din anhörig. Under utredningens gång kommer vi även att ta en del prover, mäta blodtrycket och genomföra grundläggande minnestester.

För att få ett så bra resultat som möjligt vill vi att Du utför testerna på det språk som Du behärskar bäst. Vi anlitar alltid tolk.

Tänk på att ha med Dig aktuell läkemedelslista och även glasögon och hörapparat om Du använder det.